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 Limingassa tehtävä ilmasto- ja ympäristötyö perustuu kunnanvaltuuston 

helmikuussa 2024 vuosille 2023-2027 hyväksymään ilmasto- ja 
ympäristöohjelmaan. Ilmasto- ja ympäristöohjelmaa pävitetään jatkossa 
kerran valtuustokaudessa.  

 
 Ohjelman tavoitteiden toteutumista seurataan siinä määritellyillä mittareilla, 

joiden tulokset raportoidaan vuosittain ilmastovuosikertomuksella ja 
graafisella ilmastotilinpäätöksellä. Ilmastovuosikertomus on kuvaileva 
raportti ilmasto- ja ympäristöohjelman toteuttamisesta ohjelmateemoittain. 
Graafisessa ilmastotilinpäätöksessä puolestaan esitetään jokaisen 
ohjelmateeman keskeisimpien mittareiden tulokset sekä vertailu edellisen 
vuoden tuloksiin. Ilmasto- ja ympäristöohjelma on julkaistu Limingan 
kunnan nettisivuilla Asuminen ja rakentaminen -välilehden alla Ilmasto- ja 
ympäristötyö -osiossa. 

 
 Ilmasto- ja ympäristöohjelman toteuttaminen ja mittareiden seuranta on 

aloitettu ILMO – ilmastojohtamisen toimintamalli ja toiminnan organisointi -
hankkeessa vuonna 2024. Vuoden aikana tehty työ palkittiinkin kunta-alan 
vuosittaisessa Tärkeissä Töissä -gaalassa. Limingan kunta sai palkinnon 
seuraavista kestävän kehityksen toimenpiteistä: ilmastotiimin 
perustaminen, ilmasto- ja ympäristöohjelman mittariston 
seurantajärjestelmän rakentaminen, ilmasto- ja ympäristöohjelman 
visualisointi, ympäristöblogi sekä ilmastolähettilästoiminnan aloittaminen. 

 
 Ilmastovuosikertomus ja graafinen ilmastotilinpäätös laadittiin Limingan 

kunnassa ensimmäistä kertaa vuodelle 2024. Suuresta osasta 
ilmastomittareita ei ole saatavilla vertailutietoja aikaisemmilta vuosilta, 
koska niiden tiedot kirjattiin nyt ensimmäistä kertaa. Raportoinnissa on 
tehty vertailu vuoden 2023 tuloksiin niiden mittareiden osalta, joista on ollut 
saatavilla myös aikaisempaa tietoa. Ilmastotoimien raportoinnista vastaa 
kunnassa poikkihallinnollinen ilmastotiimi, jota johtaa tekninen johtaja. 

 
 Kuntana olemme sitoutuneet siihen, että Liminka on hiilineutraali vuoteen 

2035 mennessä. Luonnon monimuotoisuudessa tuemme Suomen 
tavoitetta pysäyttää luontokato vuoteen 2030 mennessä ja olla 
luontopositiivinen vuonna 2035. Toimimme kuntastrategiassa tekemiemme 
lupausten mukaisesti myös ilmasto- ja luonnon monimuotoisuustyössä – 
yhdessä, uudistuen ja omaan tekemiseemme uskoen. 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi Limingan kunnan ilmastotilinpäätöksen 
ja vuosikertomuksen vuodelta 2024 ja lähettää ne edelleen tiedoksi 
kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Tekninen johtaja Jaana Valjus oli kokouksessa läsnä asiantuntijana klo 
16.38-17.22 poistui kokouksesta ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa.  
 
Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
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Kokouksessa pidettiin tauko klo 17.23-17.31. 

 
 


